Banda, “Carnaval 2026” – Repertório com os principais Hits atuais nos 

estilos Sertanejo, Forró/Arrocha/Peseiro, Axé, Pop, Rock, Funk, com 2,0 horas de duração ao vivo sem 

intervalo conforme necessidade do contratante. 

2 – VALORES: 

A CONTRATADA receberá o valor global de R$ 25.000,00 (Vinte e Cinco Mil Reais) POR 

APRESENTAÇÃO. 

DISCRIMINAÇÃO DE VALORES E CUSTOS ESTIMADO 

CACHÊ MÚSICOS E ROADIES R$ 4.000,00 

CACHÊ EQUIPE TÉCNICA SOM, LUZ E PAINEL DE LED R$ 2.000,00 

LOGÍSTICA, TRANSPORTE E TRANSLADO SAIDA, DIÁRIAS ALIMENTAÇÃO R$ 3.000,00 

EFEITOS ESPECIAIS E FOGOS R$ 3.000,00